
ZARZĄDZENIE NR 3 
DZIEKANA WYDZIAŁU GEOGRAFII i STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 17.11.2014. 

 
w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Stypendialnej 

na rok akademicki 2014/2015 

Na podstawie § 40 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy 
materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Stypendialną dla Studentów na rok akademicki 2014/2015, zwaną 
dalej "Komisją".  

§ 2 

W skład Komisji wchodzą:  
1) spośród studentów: 

a) Natalia Gałązka,  
b) Karolina Olszanka - wiceprzewodnicząca, 
c) Marta Piotrowska - przewodnicząca, 
d) Marcin Szymajda - wiceprzewodnicząca, 
e) Kamil Rychlik 
f) Justyna Ślawska, 
g) Robert Trzciński 
 

2) spośród pracowników: 
a) mgr Ewa Kiczyńska-Stępień, 
b) dr Maciej Lechowicz. 

§ 3 

Obsługę Komisji zapewnia Dziekanat ds. Studenckich. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Dziekan  

Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych 
Uniwersytetu Warszawskiego 
prof. dr hab. Andrzej Lisowski 

 


